

 INTERPARK

iMarketKorea

2016 . 05

유의사항

본 자료에 기재된 재무정보는 K-IFRS에 따라 작성된 연결 및 별도 실적을 포함하고 있습니다.

본 자료는 당사의 경영실적과 경영사항에 대한 투자자의 이해 및 편의를 돕기 위해 작성되었으며,
본 자료 내에 기재된 당사 및 자회사의 재무 수치는 외부감사인의 감사 결과에 따라 변동될 수 있습니다.

연결손익계산서(분기)

(단위: 억원)	1Q2016	4Q2015	1Q2015	증감율	
				Q/Q	Y/Y
매출	7,158	8,681	6,826	△17.5	4.9
매출원가	6,737	8,213	6,420	△18.0	4.9
매출총이익	421	468	406	△10.0	3.7
매출총이익률	5.9%	5.4%	5.9%	0.5%pt	-
판매관리비	320	343	243	△6.7	31.7
영업이익	101	125	163	△19.2	△38.0
영업이익률	1.4%	1.4%	2.4%	-	△1.0%pt
세전이익	98	118	174	△16.9	△43.7
당기순이익	60	92	119	△34.8	△49.6

별도손익계산서(분기)

(단위: 억원)	1Q2016	4Q2015	1Q2015	증감율	
				Q/Q	Y/Y
매출	5,433	7,051	5,897	△22.9	△7.9
매출원가	5,198	6,756	5,606	△23.1	△7.3
매출총이익	235	295	291	△20.3	△19.2
매출총이익률	4.3%	4.2%	4.9%	0.1%pt	△0.6%pt
판매관리비	178	201	172	△11.4	3.5
영업이익	57	94	119	△39.4	△52.1
영업이익률	1.0%	1.3%	2.0%	△0.3%pt	△1.0%pt
세전이익	163	91	178	79.1	△8.4
당기순이익	137	71	135	93.0	1.5

고객별 매출 현황

(단위: 억원)	2014		1Q2014		2Q2014		3Q2014		4Q2014	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	20,489	83.4%	5,674	86.5%	5,241	83.6%	4,811	81.9%	4,763	81.3%
비삼성	4,072	16.6%	886	13.5%	1,026	16.4%	1,064	18.1%	1,096	18.7%
합계	24,561	100%	6,560	100%	6,267	100%	5,875	100%	5,859	100%

(단위: 억원)	2015		1Q2015		2Q2015		3Q2015		4Q2015	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
삼성	21,032	80.7%	4,736	80.3%	5,117	80.4%	5,526	82.0%	5,653	80.2%
비삼성	5,018	19.3%	1,161	19.7%	1,245	19.6%	1,214	18.0%	1,398	19.8%
합계	26,050	100%	5,897	100%	6,362	100%	6,740	100%	7,051	100%

(단위: 억원)	1Q2016	
	매출	비중
삼성	4,164	76.6%
비삼성	1,269	23.4%
합계	5,433	100%

지역별 매출 현황

(단위: 억원)	2014		1Q2014		2Q2014		3Q2014		4Q2014	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	20,291	82.6%	5,242	79.9%	5,215	83.2%	4,942	84.1%	4,892	83.5%
수출	4,270	17.4%	1,318	20.1%	1,052	16.8%	933	15.9%	967	16.5%
합계	24,561	100%	6,560	100%	6,267	100%	5,875	100%	5,859	100%

(단위: 억원)	2015		1Q2015		2Q2015		3Q2015		4Q2015	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
내수	21,113	81.0%	4,206	71.3%	5,032	79.1%	5,500	81.6%	6,375	90.4%
수출	4,937	19.0%	1,691	28.7%	1,330	20.9%	1,240	18.4%	676	9.6%
합계	26,050	100%	5,897	100%	6,362	100%	6,740	100%	7,051	100%

(단위: 억원)	1Q2016	
	매출	비중
내수	4,498	82.8%
수출	935	17.2%
합계	5,433	100%

품목별 매출 현황

(단위: 억원)	2014		1Q2014		2Q2014		3Q2014		4Q2014	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	15,452	62.9%	4,231	64.5%	4,168	66.5%	3,572	60.8%	3,481	59.4%
건자재	3,496	14.2%	958	14.6%	683	10.9%	956	16.3%	899	15.3%
IT	2,222	9.1%	490	7.5%	567	9.0%	526	8.9%	639	10.9%
원부자재	3,252	13.2%	845	12.9%	815	13.0%	791	13.5%	801	13.7%
용역	139	0.6%	36	0.5%	34	0.6%	30	0.5%	39	0.7%
합계	24,561	100%	6,560	100%	6,267	100%	5,875	100%	5,859	100%

(단위: 억원)	2015		1Q2015		2Q2015		3Q2015		4Q2015	
	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중	매출	비중
소모성자재	16,096	61.8%	3,931	66.7%	4,008	63.0%	4,021	59.7%	4,136	58.7%
건자재	4,121	15.8%	615	10.4%	836	13.1%	1,152	17.1%	1,518	21.5%
IT	2,146	8.3%	475	8.0%	559	8.8%	506	7.5%	606	8.6%
원부자재	3,578	13.7%	853	14.5%	934	14.7%	1,033	15.3%	758	10.7%
용역	109	0.4%	23	0.4%	25	0.4%	28	0.4%	33	0.5%
합계	26,050	100%	5,897	100%	6,362	100%	6,740	100%	7,051	100%

(단위: 억원)	1Q2016	
	매출	비중
소모성자재	3,207	59.0%
건자재	855	15.7%
IT	525	9.7%
원부자재	820	15.1%
용역	26	0.5%
합계	5,433	100%